

Lautrup Holding ApS

Sandgade 12, 3. th.

8900 Randers C

CVR-nummer 21 27 78 00

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2017



Knud Lautrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lautrup Holding ApS
Sandgade 12, 3. th.
8900 Randers C

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	21 27 78 00
Regnskabsperiode:	1. maj 2016 - 30. april 2017

Bestyrelse

Gurli Lautrup
Knud Lautrup
Torben Lautrup
Peter Lautrup
Gitte Lautrup

Direktion

Knud Lautrup

Pengeinstitut

Nordea A/S, Randers

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde anpartar i datterselskaber samt handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2016 – 30. april 2017 udviser et resultat på DKK -1.096.868 mod DKK -1.595.803 for tiden 1. maj 2015 – 30. april 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.580.505.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der er gennemført skattefri fusion med selskabets datterselskaber.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
	Bruttotab	-104.043	-10
1	Personaleomkostninger	-44.863	0
	Resultat før finansielle poster	-148.906	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.157.802	-1.643
2	Finansielle indtægter	218.342	71
	Finansielle omkostninger	-8.500	0
	Resultat før skat	-1.096.868	-1.582
	Skat af årets resultat	0	-13
	Årets resultat	-1.096.868	-1.596
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-369.411	-1.643
	Overført resultat	-727.457	-153
	Resultatdisponering i alt	-1.096.868	-1.596

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.266
	Finansielle anlægsaktiver	0	5.853
	Anlægsaktiver i alt	0	5.853
	Tilgodehavende skat	6.701	0
	Andre tilgodehavender	3.615	0
	Tilgodehavender	10.316	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.654.859	0
	Værdipapirer og kapitalandele	1.654.859	0
	Likvide beholdninger	17.989	11
	Omsætningsaktiver i alt	1.683.164	11
	Aktiver i alt	1.683.164	5.864

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	369
	Overført resultat	1.380.505	2.583
	Foreslået udbytte	0	200
3	Egenkapital i alt	1.580.505	3.353
	Kreditinstitutter	77.552	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.924	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.466
	Selskabsskat	0	42
	Anden gæld	4.183	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	102.659	2.512
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	102.659	2.512
	Passiver i alt	1.683.164	5.864
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17		2015/16			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	41.136		0		
	Andre omkostninger til social sikring	2.551		0		
	Øvrige personaleomkostninger	1.176		0		
	Personaleomkostninger i alt	44.863		0		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1		1		
2	Finansielle indtægter					
	Renter tilknyttede virksomheder	0		50		
	Renter tilknyttede virksomheder	0		22		
	Andre finansielle indtægter	218.342		0		
	Finansielle indtægter i alt	218.342		71		
3	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for netto-	resultat	udbytte	
		tal	opskriv-			
			ninger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	369	2.583	200	3.353
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-200	-200
	Effekt fusion, sammenlæg-	0	0	-475	0	-475
	ning					
	Årets resultat	0	-369	-727	0	-1.097
	Egenkapital ultimo	200	0	1.381	0	1.581
4	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er stillet andre værdipapirer og kapitalandele, bogført værdi DKK 1.655 pr. 30. april 2017.					
